新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：張小姐
電話：03-5518101分機3063

受文者：本府勞工處

發文日期：中華民國108年5月14日
發文字號：府勞資字第1083911990號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：請停妥車輛後至縣府大廳換取停車證、活動說明-本府、時間配置表-本府

主旨：本府配合勞動部辦理「108年度因應貿易自由化穩定產業
勞資關係說明活動」，敬請轉知相關所屬踴躍報名參加，
相關資訊詳如說明，請查照。

說明：
一、依勞動部108年度「因應貿易自由化穩定產業勞資關係說

明活動」實施計畫辦理。
二、研習重點：為緩和受貿易自由化影響產業緊張之勞資關

係，及保障該產業勞工之勞動權益，勞動部擬規劃辦理旨
揭說明活動，促使與貿易自由化有關產業之雇主與勞工建
立團結權及團體協商之法制概念，以達到穩定就業之目
標。

三、辦理相關事項如下：
(一)時間：108年6月21日（星期五）下午1點30分起。
(二)地點：本縣工商大樓新竹縣總工會階梯教室（竹北市縣

政八街77號3樓)。
(三)本研習會招收學員約70個名額，額滿為止，報名後不另

發上課通知；相關活動說明及課程表，請至本府全球資
訊網/勞工處/活動訊息項下參閱，並逕自連結網址進行
報名：https://forms.gle/gR8W33m4Y1NvgtCEA。

(四)為配合環保政策，「當日請自備環保杯」;課程當天需
要汽車免費停車證者，請於課程當天13:00-18:00至
「本府大門口警衛室洽領」，並放置汽車前擋風玻璃明
顯處，無停車證者，需自行繳納停車費。

正本：新竹縣工業區廠商協進會、新竹縣工業會、新竹縣商業會、新竹縣總工會、新

竹縣產業總工會、科技部新竹科學工業園區管理局、本府各處、新竹縣各鄉鎮
市公所群組、新竹縣一二級機關群組

副本：本府勞工處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)